
 

 

Uchwała Nr 532/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 

2020 r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia                                         

2020 r. dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

                                                                                                                                 Starosta 
 

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 
 

                             …………………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                 

                                                                                              Załącznik Nr 1 

                                                                                                                            do Uchwały Nr 532/2021 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                   z dnia 2021-01-21 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 684 559,00 21 250,00 0,00 705 809,00 
 

 85322 Fundusz Pracy 260 000,00 21 250,00 0,00 281 250,00 
 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

260 000,00 21 250,00 0,00 281 250,00 

 

  

 

 

 

 

91 740 688,48 21 250,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 91 761 938,48 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                      Starosta 

 

                                        …………………… 

                                       /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                         

                                                                                              Załącznik Nr 2  
                                                                                                                             do Uchwały Nr 532/2021 

                                             Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                   z dnia 2021-01-21 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 33 369 389,24 11 679,00 11 679,00 33 369 389,24 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 6 700 245,00 11 679,00 11 679,00 6 700 245,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 448,00 0,00 11 679,00 25 769,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 377 470,00 11 679,00 0,00 389 149,00 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 744 206,00 21 250,00 0,00 2 765 456,00 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 140 000,00 21 250,00 0,00 2 161 250,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 482 882,00 18 133,00 0,00 1 501 015,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 458,00 3 117,00 0,00 277 575,00 

 

  
 

 

 

 

104 147 905,48 32 929,00 
 

 RAZEM WYDATKI  11 679,00 104 169 155,48 
 

  

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 Starosta 

                                                …………………… 

                                                 /Tomasz Kranc/



 

                                                        

                                                              Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 532/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

-  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85322 – Fundusz Pracy – na 

podstawie pism Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii: 

 DF-I.9020.17.1.2021 z dnia 05 stycznia 2021 r. zwiększa się o kwotę 11.250 zł środki Funduszu Pracy na 

finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu w 2021 roku kosztów zadań określonych  w 

art. 15zzb-15zze i art. 15zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

 DF-I.9020.18.1.2021 z dnia 05 stycznia 2021 r. zwiększa się o kwotę 10.000 zł środki Funduszu Pracy na 

finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy w Wągrowcu w 2021 roku kosztów zadania określonego  w 

art. 15zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych. 

2.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie Zespołu Szkół 

Nr 2 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 11.679 zł wynagrodzenia. Środki zostaną przeznaczone na 

zabezpieczanie wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

     - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy 

pracy – w związku z decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w planie Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 21.250 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki Funduszu 

Pracy zostaną przeznaczone na finansowanie w 2021 roku kosztów obsługi /dodatki specjalne oraz składki 

na ubezpieczenie społeczne pracowników PUP/ zadań określonych w art.15zzb-15zze i art. 15zze2  ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

 

 

                                                                                                                                         Starosta 

                                                                                                                             ………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/ 
 

 

 


